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Bureau cantonal de l’intégration (BCI) 

Dienststelle für Bevölkerung und Migration (DBM) 

Bureau cantonal de l’intégration, Service de la population et des migrations, Avenue de la Gare 39, 

1950 Sion – SPM-INTEGRATION@admin.vs.ch – www.vs.ch/web/spm/integration  

• Olivier Milici, Coordinateur – olivier.milici@admin.vs.ch – 027 606 55 59  

• Stéphanie Micheloud, Spécialiste –  stephanie.micheloud2@admin.vs.ch – 027 606 55 85 

• Aurélie Morisod, Spécialiste –  aurelie.morisod@admin.vs.ch – 027 606 12 47 

Délégués à l’intégration (DI) et Coordinateurs régionaux (CR) 

Integrationsdelegierte (ID) und Regionalkoordinatoren (RK) 

1. Region Oberwallis: www.integration-ow.ch 

Integrationsdelegierte :  

- Silvia Eyer, Integrationsstelle Oberwallis/ Brig – Glis / Naters – silvia.eyer@integration-ow.ch – 
079 858 38 43 

- Rhea Seibert, Integrationsstelle Oberwallis/ Visp / Leukerbad – rhea.seibert@integration-
ow.ch - 079 858 47 94 

- Eva Jenni, Integrationsstelle Oberwallis/Randa / Täsch / Zermatt – Haus Täschhorn, 3929 
Täsch – eva.Jenni@integration-ow.ch – 079 960 35 24   

Koordinatorin: Esther Trachsel –  esther.trachsel@integration-ow.ch – 079 359 69 52 

2. Région Valais Central  

Déléguées  

- Sandrine Rudaz, déléguée à l’intégration de la Ville de Sierre – Hôtel de Ville, 3960 Sierre – 
sandrine.rudaz@sierre.ch – 027 452 02 34 – www.sierre.ch/fr/integration-1866.html 

- Muriel Perruchoud, déléguée régionale à l’intégration des communes du district de Sierre –
Grande Avenue 5, 3965 Chippis – integration@chippis.ch – 077 269 65 70 – 
www.chippis.ch/sante-social-integration/programme-cantonale-d-integration 

- Florence de Ieso Salamin, déléguée régionale à l’intégration de l’Association des Communes 
de Crans-Montana (ACCM) – Rte de la Moubra 66, 3963 Crans-Montana – 
integration@cransmontana.ch – 079 938 87 88 – www.cransmontana.ch/fr/services-
accm/autres/deleguee-a-l-integration/integration  

- Christel Jost, déléguée à l’intégration de la Ville de Sion, Rue des Aubépines 27A, CP 2272, 
1950 Sion – c.jost@sion.ch – 027 324 15 41 – www.sion.ch/integration 
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- Sibylle Bochatay, déléguée régionale à l’intégration Savièse / Ayent / Grimisuat / Arbaz / 
Mont-Noble, Rue de St-Germain 50, CP 32, 1965 Savièse – (bureau : Rue du stade 5, 1er 
étage) – sibylle.bochatay@saviese.ch  – 078 223 62 20 – www.saviese.ch  
 

- Patricia Heimgartner, déléguée régionale à l’intégration – District de Conthey – Rue Centrale 
26, 1964 Conthey – patricia.heimgartner@conthey.ch – www.integration-dc.ch – 027 345 56 
37 

Coordinatrice : Maude Kessi Praz – maude.kessi@bluewin.ch – 079 579 63 50 

3. Région Martigny-Entremont  

Délégués  

- Mahamadou Sognane, délégué à l’intégration de la Ville de Martigny, Administration 

communale, Rue de l’Hôtel de Ville 10, 1920 Martigny – 

mahamadou.sognane@villedemartigny.ch – 027 721 22 59 – www.martigny.ch/fr/votre-

quotidien/cohesion-sociale/integration-101 

- Rose Sonia Garcia, déléguée régionale à l’intégration pour le district de Martigny, Rue de 

l’Hôtel de Ville 1, 1920 Martigny – rose.garcia@villedemartigny.ch – 079 377 23 24 

- Olivier Volluz, délégué régional à l’intégration de la Commune de Bagnes et des Communes 

de l’Entremont, 1934 Le Châble – integration@valdebagnes.ch – 027 777 12 70 – 

www.valdebagnes.ch/services-et-sections/29606  

Coordinatrice : Marie-Laure Tindom-Comby – marielaure.tindom@gmail.com – 079 386 98 15 

4. Région Bas-Valais 

Délégués 

- Sébastien Schafer, délégué à l’intégration de la Ville de Monthey – Maison du Monde, Avenue 
du Crochetan 42, 1870 Monthey – sebastien.schafer@monthey.ch – 024 475 77 71 – 
www.maisondumonde.ch  

- Audrey Maret, déléguée régionale à l’intégration du district de Saint-Maurice – Chemin de la 
Tuilerie 3, 1890 St Maurice –  integration@st-maurice.ch – 079 922 04 65 – www.st-
maurice.ch  

- Izabella Mabillard, déléguée régionale à l’intégration des communes du Haut-Lac (ACHL) – 
Grand-Rue 25, Case Postale 352, 1896 Vouvry et des Communes de Collombey-Muraz et de 
la vallée d’Illiez : Rue des Dents du Midi 44, CP 246, 1868 Collombey – integration.haut-
lac@achl.ch / integration@collombey-muraz.ch – 079 944 16 69 – www.achl.ch/service-de-
lintegration  

Coordinatrice : Natercia Knubel – natercia.knubel@collombey-muraz.ch – 079 722 02 26 
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